

FRYSHUSET

Fryshusets unga till din julfest!

Hög professionalitet

Bättre priser

Större samhällsnytta

VI STÅR FÖR UNDERHÅLLNINGEN!

Genom att anlita våra unga till ert företagsevent får ni inte bara prisvärd kvalitetsunderhållning, ni ger dem även möjlighet till ett betalt jobb och en första rad på Cv:t.

Fryshuset har en av landets mest populära yrkesutbildningar för dansare, replokaler för aspirerande musikproducenter, DJ:s och sångutbildningar.

Oavsett vad du är ute efter - musikunderhållning under fördrinken, en DJ till festen eller dansshow som uppskattat inslag i konferensen så fixar vi en förstklassig show.

Att få utöva sin passion på riktigt ger unga möjlighet att utveckla sitt instrument, ger de bra scenvana och praktisk erfarenhet. Detta ökar chansen att komma in i branschen professionellt.





DANSSHOW MED ELEVER FRÅN DANSCENTERS YRKESUTBILDNING

Hip hop show - En explosiv dansshow med tung bas och sköna moves! Våra tunga dansare visar fler olika dansstilar som bildats inom hiphopkulturen med attityd, personlighet och precision.

Jazzshow - En fartfylld dansshow med olika dansstilar från jazzdansen! Musiken och rörelserna är energiska och kraftfulla samt mjuka och flytande. Låt er förföras av jazzens musik och inspireras av dans.

Våra passionerade dansare på Fryshuset Danscenters yrkesutbildning har god erfarenhet av olika uppträdanden och shower.

Pris från 10 000 kr



ARTISTER FRÅN FRYSHUSETS GYMNASIUMS MUSIKERUTBILDNING

Akustiskt framträdande - elever från musikerprogrammet framför stämmingsfull solo- eller ensemblesång med akustisk gitarr eller piano om det finns på plats. En perfekt inledning på minglet.

Akustiskt från 10 000 kr



DJ FRÅN GYMNASIETS MUSIKPRODUKTIONS- UTBILDNING

DJ till festen är lika självklart som fördrink eller snittar. Stämningen sitter i musiken! Välj vilken genre som passar er och vi lovar att våra unga inte kommer göra er besvikna med den senaste musiken blandat med klassiker alla tycker om.

Pris från 5000 kr

Intresserad? Kontakta bokning@fryshuset.se